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       San Diego, CA 92123-1548 
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April 2, 2024 
 

Executive Director, Rachel Peterson 
California Public Utilities Commission 
505 Van Ness Avenue 
San Francisco, CA 94102-3298 

 
RE: San Diego Gas & Electric Company 2023 Annual Report of Rule 20 Conversions to 
Comply with Decision 21-06-013, Phase 1 Decision Revising Electric Rule 20 and 
Enhancing Program Oversight  

 
Dear Executive Director Peterson: 

 
Pursuant to California Public Utilities Commission Decision (“D.”) 21-06-013, Ordering 

Paragraph (“OP”) 14 (i), OP 14 (ii) and OP 15, San Diego Gas & Electric (“SDG&E”) hereby 
submits a full report on its overhead to underground conversion work completed during the year 
2023 (“Report”). The Report includes comprehensive information on project and community level 
data, a corresponding shape file, as well as confidential files regarding project cost information 
for Rule 20A, 20B, and 20C projects; there have been no Rule 20D projects completed or initiated 
in the SDG&E service territory in 2023, therefore no information is provided in the Report. 

 
SDG&E is submitting a confidential version of the completed Report to the CPUC, 

including reporting information on project and community level data, a corresponding shape file, 
as well as confidential files regarding project cost information. SDG&E is serving a redacted 
version of the Report for the public, inclusive of reporting information on project and community 
level data and will subsequently post this information on SDG&E’s Rule 20 website. The redacted 
version of the Report is attached hereto. 

 
Information Related to the Termination of Rule 20 A 

 
D.21-06-013 (“Phase 1 decision”) and D.23-06-008 (“Phase 2 decision”) provide for the 

termination of the Commission’s Rule 20 A program, and address some issues relating to the 
orderly transition out of Rule 20 A. The following summarizes how SDG&E intends to wind down 
the Rule 20 A program. 

 
Electric Rule 20 sets policies and procedures for electric utilities to convert overhead power 

lines and other equipment to underground facilities at the request of a local government, or private 
applicant. Electric Rule 20A is a subprogram of Electric Rule 20 that allocates ratepayer-funded 
work credits to local governments and cities for projects that meet specific project eligibility 
criteria. The Phase 1 decision revises Electric Rule 20A to (a) discontinue new work credit 



allocations for Rule 20A projects after December 1, 2022, and (b) clarifies Rule 20A project 
eligibility criteria and work credit transfer rules. The Phase 2 decision permanently discontinues 
Rule 20A and addresses some transition issues related to work credit allocations. There are also 
transition issues not addressed directly by these CPUC decisions, and this summary discusses 
SDG&E’s proposed treatment of such issues. 

 
Work credits are allocated to communities on an annual basis.1 The CPUC has previously 

permitted local governments to borrow from up to five years of future work credit allocations. The 
CPUC also permits, in limited circumstances, reallocation of work credit balances from “inactive” 
communities to communities actively pursuing projects. As the Report indicates, several 
communities served by SDG&E have negative work credit balances, what the Commission calls 
work credit debt.2 Other communities have a positive work credit balance, and are proceeding 
with projects, or are interested in doing so. There are two basic transition issues implicated by 
the discontinuation of work credit allocations discussed in this summary: (a) projects in active 
construction budgeted based on allocations properly borrowed or available under the rules in 
effect at the time allocations were discontinued, and (b) reallocation of work credits as permitted 
by the CPUC. 

 
With respect to item (a), for projects budgeted and undertaken based on allocations 

properly borrowed or available at the time the projects commenced construction, SDG&E expects 
to complete those projects based on the allocations expected under the CPUC rules existing at 
the time of discontinuation. With respect to item (b), SDG&E will proceed on a basis that will 
maximize the opportunity, consistent with CPUC decisions, for local governments to use existing 
credits (as indicated in the Report) to proceed with projects funded by such credits. 

 
While SDG&E submits that the foregoing complies with the CPUC’s requirements for 

ratepayer funding under Rule 20A, SDG&E may choose to seek additional guidance from the 
CPUC regarding these transition issues. 

 
Sincerely, 
 
/s/ Clay Faber  
Clay Faber 
Director – Regulatory Affairs 

 
cc: Service List R.17-05-010 
 Julian Enis, Energy Division, CPUC  
 Messay Betru, Energy Division, CPUC  

 
1 Allocations are based on SDG&E’s Rule 20 tariff and as determined by the CPUC in SDG&E’s general rate case. 
2 D.21-06-013, pp. 10 and finding of fact 7, p. 33. 



California Public Utilties Commission

Annual Report  Electric Rule 20 Programs (A-C)

Definitions of urban areas, urban clusters, and rural areas are per the US Census Bureau's 2010 definitions, which can be found here: https://www.census.gov/programs-
surveys/geography/guidance/geo-areas/urban-rural/2010-urban-rural.html 

Urban Area: Areas meeting minimum population density requirements and encompassing more than 50,000 people. 

Urban Cluster: Areas meeting minimum population density requirements and encompassing more than 2,500 people and less than 50,000 people.

Rural Area: All areas not defined as either urban areas or urban clusters.

GENERAL

BACKGROUND: As directed in Decision 21-06-013, electric utilities shall annually report to the Commission information about all of the projects,
expenditures, and work credit balances for all communities in their service territories. This annual report template is designed for reporting all Rule 20A, 20B, and 20C projects in 
the reporting period.  The first sheet is for project level data and the second sheet is for community level data.  

The utilities shall meet with Energy Division or vice versa upon request to further refine the template prior to the annual submission deadline of April 1. Therefore, this template 
may be subject to change.

INSTRUCTIONS: Complete the spreadsheet, listing all Electric Rule 20 programs' project and community level data from January 1, 2021 to December 31, 2023. Please 
include all projects from planning phase to close out phase. The annual report is split into three tranches in order of importance of the data. Staff requests that the utilities make 
data available as they complete each tranche. Data provided should include everything up to December 31st, 2023 (i.e., data recorded after this data should NOT be included in 
this year's report). Do not leave cells blank; if a column is not applicable to a specific project please indicate this using "N/A" and if a value for a column is unknown indicate this 
using "Unknown."

Additionally, the utilities shall work with staff regarding the availability of project files in GIS format. GIS data should be provided in a shape file and should include project 
boundary, path of overhead infrastructure to be converted to underground, and path of trench where underground equipment is to be placed. The attribute table for each project 
should include all data in the project tab.

If the report contains confidential information, provide two separate versions via through KiteWorks: a redacted version for public distribution and an unredacted version. The 
files must be searchable and filterable. 

If you have questions, contact Julian Enis at Julian.Enis@cpuc.ca.gov and Messay Betru at Messay.Betru@cpuc.ca.gov.

This is the current template as of 11/02/2023.

DEFINITIONS



2023 Rule 20 Annual Report Project Data

Confidential per P.U. Code § 583, G.O. 66-D Rev. 1 as denoted in yellow highlight
(Applicable to columns B, G, H - for B and C projects only)

4/2/2024

San Diego Gas & Electric

Project Sponsor
Other Project 
Sponsors

(Rule 20A Only) 
County City

Utility
Undergrounding 

District
Project Name/Identifier Project Address (Street, City, ZIP Code)

R20 Project 
Type

 (A/B/C/D)
Applicant Type

Project Status 
(Active/Hold/Cancelled)

Project Stage 1
Project Completion  

Date (PCD)
PCD, Forecast or 

Actual?

Trench Length (ft) 
(Rule 20A Only)

2, 4

Length, Rough Estimate or 
Design Estimate?

Project Cost 
(Actual, Non‐Adjusted)

Actual Cost/ Current 
Estimated At 

Completion (EAC)
Current/ Actual      Cost/ Ft

Explanation for Outlier 
Costs

Centerline Footage of 
Primary OH Line 

Converted
Line Footage of Primary UG Circuit

Number of  Meters Converted 
to UG Service Project Spend to Date

Project Spend, Report 
Year In Shape File?

Joint Trench Participants? 
(Rule 20A Only) Public Interest Criteria Met By Project (Rule 20A Only)

Is this project being performed 
in top 25% DAC per 

CalEnviroScreen 4.0? 4

Environmental Mitigations 
required?

Storm Water Pollution 
Prevention Plan 

(SWPPP) required?

Project in Urban/Urban 
Cluster/Rural (Defined 

in the American 
Community Survey) 4

# of Poles Removed as Part of 
Project Scope

Projected/Final Cost to Non‐
Ratepayers 3

Non‐Ratepayer Funding Source 

No San Diego City of Oceans ide N/A C Individual Hold Construction Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Carlsbad N/A C Bus iness Active Construction 7/10/2023 Forecast N/A N/A $51,193.17 Actual N/A N/A 755 505 Unknown $51,193.17 $51,193.17 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 4 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU16 Woodrow Ave  20A #261458 CALVACADO ST TO ARMACOST RD                        A Government Agency Active Clos ing 6/26/2019 Actual 3461 Des ign $1,544,854.71 Actual $446.36 N/A 1808 2920 38 $1,544,854.71 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 10 N/A N/A
No San Diego City of Carlsbad N/A C Bus iness Active Closed 6/21/2022 Actual N/A N/A $400,531.44 Actual N/A N/A 1305 1075 Unknown $400,531.44 $39,473.67 Yes Unknown No No No 3 $128,064.00 Project Customer
No  San Diego City of Chula  Vista N/A C Bus iness Active Closed 5/9/2022 Actual 470 N/A $454,273.16 Actual $966.54 N/A 1795 1040 0 $454,273.16 $7,234.81 Yes No No No No 3 $178,178.00 Project Customer
No San Diego City of Chula  Vista N/A C Bus iness Cancel led Closed 6/1/2023 Forecast N/A N/A Unknown Actual N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes No Yes Unknown Unknown cancel led project $0.00 Project Customer

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU25 Woodman St 20A (Skyl ine  Dr to Imperia l  Ave) #300000351869 SKYLINE DR TO IMPERIAL AVE.                        A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 5102 Prel iminary $3,529,291.30 EAC $691.75 N/A 3401 Unknown 71 $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU388 Wightman St 20A #261444/3000000199105 WIGHTMAN ST. A Government Agency Active Clos ing Unknown Actual 5149 Des ign $4,048,500.15 Actual $786.27 N/A 2042 4649 35 $4,048,500.15 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 10 N/A N/A

No San Diego City of Encini tas N/A B Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
No Orange  County City of Laguna  Beach N/A B Government Agency Active Estimating/Des ign 4/21/2026 Forecast N/A N/A $15,698,925.00 EAC N/A N/A Unknown 13501 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 1 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU590 Via  De  La  Val le  Rd Ph1 20A #2323180 ‐ 232184 HIGHLAND CV TO VIA DE LA VALLE E/O I‐5           A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 2325 Prel iminary $2,905,296.47 EAC $1,249.59 N/A 1550 Unknown 0 $53,170.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU589 Via  De  La  Val le  Ph2 (East of I‐5) 20A #300000240045 SAN ANDRES DR TO SANTA DE DOWNS SQUARE A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 4950 Prel iminary $3,172,632.00 EAC $640.94 N/A 3300 Unknown 0 $0.00 $0.00 No No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU612 Redwood Street V1 20A #651124/300000239354 PERSHING DR TO BOUNDARY ST                         A Government Agency Active Clos ing 10/1/2021 Actual 1296 Des ign $2,000,260.64 Actual $1,543.41 Archeologica l   8448 5795 121 $2,000,260.64 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 5 N/A N/A

No San Diego City of Chula  Vista N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign 5/27/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No  San Diego City of Chula  Vista N/A C Individual Active Construction 7/25/2023 Actual N/A N/A $230,254.30 Actual N/A N/A 912 1052 Unknown $230,254.30 $204,041.90 No No No Unknown Unknown N/A Unknown $74,289.00 Unknown
No San Diego City of Coronado N/A C Individual Hold Estimating/Des ign 12/1/2023 Forecast N/A N/A $52,244.06 Actual N/A N/A Unknown 0 Unknown $52,244.06 $52,244.06 Yes Unknown No Unknown Unknown 2 Unknown Unknown
No San Diego City of Coronado N/A C Individual Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A B Government Agency Active Estimating/Des ign 2/25/2026 Forecast N/A N/A $4,472,431.00 EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 1/13/2026 Forecast N/A N/A $1,771,046.00 EAC N/A N/A 7173 4449 106 $0.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 10/30/2025 Forecast N/A N/A $1,761,088.00 EAC N/A N/A 7173 4449 106 $0.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 1/29/2026 Forecast N/A N/A $966,763.00 EAC N/A N/A 7173 4449 106 $0.00 $0.00 Yes Yes No No Unknown 56 Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A B Individual Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Active Closed 5/31/2022 Actual 320 Des ign $49,344.99 Actual $154.20 N/A 140 320 1 $49,344.99 $0.00 Yes Unknown No No No 1 $24,268.00 Project Customer
Yes San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Active Closed 10/29/2022 Actual 100 Des ign $3,409.42 Actual $34.09 N/A 123 100 1 $3,409.42 $0.00 Yes Unknown No No No 1 $6,393.00 Project Customer
Yes San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Active Closed 3/16/2022 Actual 520 Des ign $196,741.90 Actual $378.35 N/A 335 520 0 $196,741.90 $0.00 Yes Unknown No No No 4 $27,312.00 Project Customer
Yes San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Active Closed 3/2/2021 Actual N/A Des ign $11,441.27 Actual N/A N/A 70 0 2 $11,441.27 $0.00 Yes Unknown No No No 1 $3,717.00 Project Customer
No San Diego City of Del  Mar N/A C Individual Active Closed 5/21/2019 Actual 355 Des ign $15,061.09 Actual $42.43 N/A 136 355 1 $15,061.09 $0.00 Yes Unknown No No No 1 $14,295.00 Project Customer
Yes San Diego City of Del  Mar Tewa  Court/10th St UUD B Individual Active Closed 10/12/2022 Actual N/A N/A $484,680.10 Actual N/A N/A 3050 2085 Unknown $484,680.10 $0.00 Yes Yes No No No 11 $288,746.67 Project Customer

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU143 Cass  St 20A #650368/3000000198988 GRAND AVE TO P.B. DR                               A Government Agency Active Clos ing 3/11/2022 Actual 2862 Des ign $3,331,881.85 Actual $1,164.18 N/A 1690 6952 22 $3,331,881.85 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Yes Yes Cluster 8 N/A N/A
Yes San Diego City of Chula  Vista N/A B Bus iness Active Closed 4/6/2021 Actual N/A N/A $365,252.66 Actual N/A N/A 1691 2849 2 $365,252.66 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown 8 $165,378.00 Project Customer
Yes San Diego City of Vista N/A B Government Agency Active Clos ing 9/22/2020 Actual N/A N/A $378,981.00 Actual N/A N/A 1463 8173 7 $378,981.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown 9 Unknown Project Customer
Yes San Diego City of Vista N/A B Government Agency Active Clos ing 8/28/2020 Actual N/A N/A $440,537.00 Actual N/A N/A 1109 6948 20 $440,537.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown 10 $239,615.00 Project Customer
No San Diego City of Coronado N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 10/19/2026 Forecast N/A N/A $7,664,379.00 EAC N/A N/A 7956 11492 7 $0.00 $0.00 Yes Yes No Yes Unknown 21 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU629 Seminole  Dr Ph1 20A #261469/300000175436 STANLEY AVE TO ESTELLA ST                          A Government Agency Active Construction 5/17/2024 Forecast 3735 Des ign $2,802,890.00 EAC $750.44 N/A 2165 1538 30 $2,468,534.41 $4,078.69 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU630 Seminole  Dr Ph 2 20A #650473/300000175437 STANLEY AVE TO E.C. BLVD                           A Government Agency Active Construction 5/10/2024 Forecast 3850 Des ign $4,157,263.00 EAC $1,079.81 N/A 1795 3742 24 $3,404,737.92 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 0 N/A N/A

No  San Diego City of El  Cajon N/A B Bus iness Active Closed 8/2/2022 Actual 1231 N/A $715,530.68 Actual $581.26 N/A 0 2320 4 $715,530.68 $40,493.09 Yes No No No No 0 $212,617.00 Project Customer
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU889 Cardi ff St 20A #3158468/30000093829 WADE ST TO CARLISLE DR                             A Government Agency Active Clos ing 2/17/2023 Forecast 3586 Des ign $2,816,377.98 Actual $785.38 N/A 1637 3008 13 $2,816,377.98 $8,919.53 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 17 N/A N/A

No San Diego City of El  Cajon N/A C Bus iness Active Construction 7/5/2023 Forecast N/A N/A $189,845.05 Actual N/A N/A 500 460 Unknown $189,845.05 $189,845.05 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Urban  4 Unknown Unknown
No San Diego City of El  Cajon N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign 8/29/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  Unknown Unknown Unknown

County of San Diego No San Diego County of San Diego TBD San Vicente  Rd 20A #952014/300000273616 SAN VICENTE FRM WARNOCK TO WILDCAT CANYA Government Agency Active Clos ing 8/14/2020 Actual 15126 Des ign $4,387,976.12 Actual $290.09 N/A 5702 9592 1 $4,387,976.12 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Yes No Rura l 54 N/A N/A
Yes San Diego City of Encini tas N/A C Bus iness Active Closed 9/29/2021 Actual N/A N/A $248,539.35 Actual N/A N/A 1820 1305 2 $248,539.35 $0.00 Yes Yes No No No 3 $125,359.00 Project Customer
Yes San Diego City of Encini tas N/A C Individual Active Closed 1/22/2019 Actual N/A N/A $572,973.02 Actual N/A N/A 840 1142 11 $572,973.02 $120,595.51 Yes No No No No 3 $87,458.00 Project Customer
Yes San Diego City of Encini tas N/A C Individual Active Closed 2/20/2021 Actual N/A N/A $384,302.62 Actual N/A N/A 1135 356 Unknown $384,302.62 $0.00 Yes Yes No No No 3 ‐$184.00 Project Customer
No San Diego City of Encini tas N/A B Bus iness Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Urban  1 Unknown Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A C Bus iness Cancel led Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of Encini tas N/A C Contractor Active Closed 1/20/2023 Actual 180 Des ign $246,802.25 Actual $1,371.12 N/A 110 180 1 $246,802.25 $0.00 Yes Unknown No No No 4 $74,835.00 Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary Unknown EAC Unknown N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A C Individual Active Construction Unknown Forecast N/A Des ign $21,616.53 Actual N/A N/A 245 0 0 $21,616.53 $21,616.53 Yes Unknown No No No 2 Unknown Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A C Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A 311 Unknown 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown   No No No   2 Unknown Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A 446 Unknown 1 $0.00 $0.00 Yes Unknown   No No No   7 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU598 San Diego Ave  20A #650443/300000199016 OLD TOWN AVE TO MCKEE ST                           A Government Agency Active Construction 3/28/2024 Forecast 8806 Des ign $10,738,104.00 EAC $1,219.41 N/A 9580 12718 42 $9,383,414.55 ‐$450,470.66 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 41 N/A N/A
No San Diego City of Encini tas N/A C Bus iness Active Planning 12/10/2025 Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown   No Unknown Unknown N/A 4 Unknown Unknown
Unknown San Diego City of Encini tas N/A C Contractor Active Closed 4/15/2022 Actual 120 Des ign $73,035.98 Actual $608.63 N/A 120 435 Unknown $73,035.98 $2,013.40 Yes No No No No 1 $12,651.00 Project Customer
No  San Diego City of Escondido N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A N/A N/A N/A $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A C Individual Cancel led Planning N/A Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown  Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown 14 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   5 Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A C Bus iness Active Closed 7/6/2023 Actual N/A N/A $206,876.71 Actual N/A N/A 941 575 Unknown $206,876.71 $190,568.34 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  3 $65,777.00 Unknown
Yes San Diego City of Escondido N/A C Contractor Active Closed 9/28/2021 Actual N/A N/A $1,021,675.74 Actual N/A N/A 12480 8070 109 $1,021,675.74 $0.00 Yes Yes No No No 15 $353,557.00 Project Customer
Yes San Diego City of Escondido N/A C Contractor Active Closed 4/15/2022 Actual N/A N/A $923,963.49 Actual N/A N/A 5299 4500 Unknown $923,963.49 $0.00 Yes Yes No No No 10 $286,167.00 Project Customer
Yes San Diego City of Escondido N/A C Bus iness Active Construction 2/1/2024 Forecast 280 Des ign $6,167.68 Actual $22.03 N/A 496 280 0 $6,167.68 $0.00 Yes Unknown No No No 4 Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 1578 869 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 2 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU184 SAMPSON ST 20A #300000199103            MAIN ST TO CLAY AVE                                A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 5955 Prel iminary $9,832,471.30 EAC $1,651.13 N/A 4200 Unknown 86 $11,208.63 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of Escondido N/A C Individual Cancel led Closed 4/28/2021 Actual N/A N/A $541,079.06 Actual N/A N/A 230 N/A 2 $541,079.06 $211,600.53 Yes Yes No No No 1 $45,237.00 Project Customer
No San Diego City of Escondido N/A C Individual Active Estimating/Des ign 8/28/2023 Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A Unknown N/A Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 3 Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign 12/31/2024 Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 437 705 0 $0.00 $0.00 Yes No No Unknown Unknown 1 Unknown Unknown
Yes San Diego City of Escondido N/A C Bus iness Active Construction 3/30/2023 Forecast N/A N/A $65,838.10 Actual N/A N/A 7917 3740 Unknown $65,838.10 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 11 Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A C Individual Active Estimating/Des ign 2/1/2024 Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 2 Unknown Unknown

City of San Diego no San Diego City of San Diego UU30 Miss ion Blvd 20A #261436/300000105626 LORING ST TO TOURQUOISE ST                         A Government Agency Active Clos ing 8/30/2023 Actual 4106 Des ign $2,112,093.70 Actual $514.39 N/A 2270 2806 19 $2,112,093.70 $21,964.02 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 17 N/A N/A
Yes San Diego City of Vista N/A B Government Agency Active Closed 7/22/2022 Actual 1630 Des ign $544,634.00 Actual $334.13 N/A 980 1630 6 $544,634.00 $72,154.70 Yes Unknown No No No 11 $149,318.00 Project Customer
Yes San Diego City of Solana  Beach N/A B Government Agency Active Construction 8/31/2026 Forecast N/A N/A $18,851,296.00 EAC N/A N/A 8672 10877 45 $0.00 $0.00 Yes Yes No No Yes 2 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU213 Orange  Ave  20A #651129/300000199101 CENTRAL AVE TO FAIRMOUNT AVE                       A Government Agency Active Construction 4/23/2024 Forecast 8340 Des ign $8,553,344.00 EAC $1,025.58 N/A 2376 8857 72 $8,124,528.84 $372,233.90 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of La  Mesa N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign 1/1/2024 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Oceans ide N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No Unknown 1 Unknown Unknown

City of El  Cajon No San Diego City of El  Cajon City of El  Cajon Fletcher Parkway 20A #870057/300000258773 N. MAGNOLIA AVE. FROM FLETCHER N.  A Government Agency Active Clos ing 7/29/2021 Actual 2915 Des ign $3,188,181.91 Actual $1,093.72 Specia l  traffic control    1637 6858 3 $3,188,181.91 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No Yes Cluster 10 N/A N/A
No San Diego City of La  Mesa N/A B Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No Unknown Unknown Unknown
No Orange  County City of Laguna  Beach N/A B Individual Active Estimating/Des ign 4/12/2023 Forecast N/A N/A $18,915.03 Actual N/A N/A 0 180 Unknown $18,915.03 $18,915.03 Yes Unknown No Unknown Unknown 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Carlsbad N/A B Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 No Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
No Orange  County City of Laguna  Beach N/A B Bus iness Active Construction Unknown Forecast 583 N/A $81,821.89 EAC $140.35 N/A 554 Unknown 3 $81,821.89 $81,821.89 No Unknown No No No 3 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $24,159.69 $24,159.69 Yes Unknown No Unknown Unknown   1 Unknown Unknown
Yes San Diego City of Lemon Grove N/A C Contractor Active Closed 7/27/2022 Actual N/A N/A $648,549.92 Actual N/A N/A 2180 1759 Unknown $648,549.92 $13,002.71 Yes No No No No 5 $199,469.00 Project Customer
No Orange  County City of Miss ion Viejo N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No Orange  County City of South Laguna N/A B Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of National  City N/A C Contractor Active Closed 4/6/2021 Actual 410 N/A $125,462.90 Actual $306.01 N/A 1135 680 1 $125,462.90 $0.00 Yes Yes Yes No No 2 $60,335.00 Project Customer
Yes San Diego City of Oceans ide N/A C Contractor Active Closed 5/25/2022 Actual 160 N/A $148,053.59 Actual $925.33 N/A 555 566 Unknown $148,053.59 $0.00 Yes Yes No No No 1 $35,237.00 Project Customer
No San Diego City of Oceans ide N/A C Individual Hold Estimating/Des ign 10/15/2024 Forecast Unknown N/A Unknown EAC Unknown N/A Unknown 200 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No 3 Unknown Unknown
No San Diego City of Oceans ide N/A B Bus iness Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of Solana  Beach N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 3/24/2027 Forecast N/A N/A $49,670,480.00 EAC N/A N/A 33245 17340 85 $0.00 $0.00 Yes Yes No No Unknown 2 Unknown Unknown
Yes San Diego City of Oceans ide N/A B Contractor Active Closed 2/4/2022 Actual N/A N/A $395,533.59 Actual N/A N/A 4120 2345 Unknown $395,533.59 $49,150.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 4 $147,441.00 Project Customer
No San Diego City of Oceans ide N/A C Bus iness Active Construction 5/23/2023 Forecast N/A N/A $22,885.60 Actual N/A N/A 1626 683 Unknown $22,885.60 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Unknown Urban  1 Unknown Unknown
Yes San Diego City of Oceans ide N/A C Contractor Active Closed 3/18/2022 Actual N/A N/A $387,768.67 Actual N/A N/A 1160 1085 Unknown $387,768.67 $1,427.11 Yes Yes No Yes Yes 2 $108,474.00 Project Customer
No San Diego City of Oceans ide N/A B Individual Active Closed 7/2/2019 Actual N/A N/A $349,439.04 Actual N/A N/A 1925 1435 Unknown $349,439.04 $0.00 Yes Unknown No No No 4 $85,548.00 Project Customer
Unknown San Diego City of Oceans ide N/A C Individual Active Closed 7/11/2021 Actual 785 Des ign $268,072.65 Actual $341.49 N/A 727 727 Unknown $268,072.65 $0.00 Yes Unknown No No No 3 $63,585.00 Project Customer
No San Diego City of Oceans ide N/A C Bus iness Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 480 1229 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Escondido N/A B Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU22 Mount Albertine  Ave  20A (Ba lboa  Ave  to Mt Agui lar Dr) #2118640 MT ALBERTINE FROM BALBOA AV & MT AGUILA A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 1815 Prel iminary $1,534,091.00 EAC $845.23 N/A 1210 Unknown 13 $0.00 $0.00 Yes No Civic/Scenic/His torica l/Other Interest to Genera l  PNo Unknown Unknown Rura l 0 N/A N/A
No San Diego City of Oceans ide N/A C Individual Active Construction 11/1/2023 Forecast 790 N/A $115,640.12 Actual $146.38 N/A 720 790 0 $115,640.12 $0.00 Yes Unknown No No No 6 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU620 Mount Acadia  Dr 20A #650433/300000283845 MT ALIFAN DR TO MT BURNHAM                         A Government Agency Active Construction 6/21/2024 Forecast 12790 Des ign $8,177,331.00 EAC $639.35 N/A 7550 11174 82 $6,439,360.43 $42,404.62 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of Oceans ide N/A C Individual Active Construction 8/11/2023 Forecast 373 Des ign $259,316.85 Actual $695.22 N/A 1270 373 0 $259,316.85 $0.00 Yes Yes No No No 3 $122,115.00 Unknown
No San Diego City of Poway N/A C Bus iness Active Closed 1/29/2021 Actual 355 Des ign $276,651.99 Actual $779.30 N/A 290 355 0 $276,651.99 $0.00 Yes No No No No 4 $68,224.00 Project Customer

City of Poway No San Diego City of Poway UU67 Espola  Rd. 20A #456930/300000220962 MOUNTAIN RD TO N/O JEROME                          A Government Agency Active Clos ing 5/19/2021 Actual 3193 Des ign $2,872,602.36 Actual $899.66 N/A  2000 6272 14 $2,872,602.36 $20,928.86 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 11 $1,711,647.61 SDG&E Shareholder
Ci ty of San Diego No San Diego City of San Diego UU193 Coronado Ave  (South Bay) 20A #556326/300000082942 Coronado Ave  27th to Madden Ave A Government Agency Active Clos ing 8/4/2022 Actual 4934 Des ign $4,357,295.42 Actual $883.12 N/A 3801 11609 24 $4,357,295.42 $46,533.22 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 12 N/A N/A

No San Diego City of Poway N/A C Bus iness Active Closed 10/26/2023 Actual N/A N/A $1,182,426.58 Actual N/A N/A 11555 5620 Unknown $1,182,426.58 $833,347.43 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  19 $653,778.00 Unknown
No San Diego City of Poway N/A C Bus iness Hold Construction Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A Unknown N/A Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 0 Unknown Unknown
No San Diego City of Rancho Santa  Fe N/A C Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A 435 Unknown 1 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No   1 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU465 Marlesta  Dr/ Beagle  St 20A #651130/300000179800 GENESEE AVE TO BEAGLE ST                           A Government Agency Active Construction 3/13/2024 Forecast 18713 Des ign $13,864,000.00 EAC $740.88 N/A 7550 14530 135 $13,402,691.63 $859,859.77 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Yes Yes Rura l 0 N/A N/A
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes No No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU17 32nd Street (Job 2) 20A #261475 MARKET ST TO IMPERIAL AVE                          A Government Agency Active Clos ing 7/3/2023 Actual 6057 Des ign $3,257,536.44 Actual $537.81 N/A 5909 7740 34 $3,257,536.44 $10,643.28 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Yes No Cluster 3 N/A N/A
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Hold Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   3 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $30,570.40 $30,570.40 No Unknown No Unknown Unknown   1 Unknown Unknown
Yes San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Closed 8/29/2022 Actual N/A N/A $693,443.87 Actual N/A N/A 2755 1165 Unknown $693,443.87 $11,655.34 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 3 $303,626.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Closed 1/31/2022 Actual N/A N/A $2,228,082.49 Actual N/A N/A 18631 6221 Unknown $2,228,082.49 $43,814.19 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 16 $526,386.00 Project Customer
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign 4/23/2024 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 1136 2795 Unknown $287,026.98 $287,026.98 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Unknown 7 Unknown Unknown
Yes San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Closed 5/11/2022 Actual N/A N/A $864,151.83 Actual N/A N/A 4960 2675 Unknown $864,151.83 $29,340.86 Yes No No No No 5 $235,766.00 Project Customer

City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD141 F Street Phase  1 20A #300000248710 BAY BLVD TO BROADWAY                               A Government Agency Active Estimating/Des ign 5/30/2025 Forecast 4290 Prel iminary $8,315,428.00 EAC $1,938.33 25% contingincies   2323 Unknown 6 $23,831.20 $5,726.10 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 0 N/A N/A
Yes San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Closed 10/24/2022 Actual 412 N/A $1,240,530.03 Actual $3,011.00 Biologica l  Survey &  2451 3310 Unknown $1,240,530.03 $259,934.25 Yes Yes No No No 2 $321,701.00 Project Customer
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign 8/1/2024 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 110 Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No Yes Cluster 2 Unknown Unknown
No  San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Closed 10/19/2021 Actual N/A N/A $27,060.21 Actual N/A N/A 75 320 2 $27,060.21 $0.00 Yes No No No No Urban 2 $8,087.00 Project Customer
No  San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Cancel led Planning ON HOLD Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown 1341 Unknown $0.00 $0.00 No No Yes Yes Yes 1 $0.00 Project Customer
No San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Estimating/Des ign 7/13/2023 Forecast 1370 N/A $166,216.80 Actual $121.33 N/A 7066 4860 0 $166,216.80 $166,216.80 Yes No No No No 8 $2,237.00 Project Customer

City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD138 East J‐Street (Phase  2) 20A #3000000429179 J ST BTWN HILLTOP TO LORI  LN                       A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 1798 Prel iminary $2,952,300.20 EAC $1,641.99 25% contingincies   1798 Unknown 22 $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD138 East J‐Street (Phase  1) 20A  J ST BTWN HILLTOP TO LORI  LN                       A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 4832 Prel iminary $8,151,515.40 EAC $1,686.99 25% contingincies   4832 Unknown 38 $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU26 Iri s  Ave  20A (Via  Suspiro to Iri s  Ave) #752090/300000201935 IRIS AVE TO VIA SUSPIRO TO BEYER                   A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign 12/8/2022 Forecast 2857 Des ign $4,978,394.47 EAC $1,742.53 Adjacent to trol ley  1848 3498 9 $117,869.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Yes Yes Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU386 32nd Street (Job 1) 20A #154282/300000095610 MARKET ST. TO F ST.                                A Government Agency Active Clos ing 7/3/2023 Actual 2774 Des ign $1,776,288.93 Actual $640.33 N/A 1554 3679 14 $1,776,288.93 $26,593.16 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Yes No Cluster 2 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU141 Ingraham St 20A #2490350 ‐ 2490354 BERYL ST TO GARNET AV                              A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 3750 Prel iminary $961,304.98 EAC $256.35 N/A 2500 Unknown 30 $46,110.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU995 25Th St 20A #460350/300000199060 25TH ST BETWEEN CORONADO AND GROVE AVEA Government Agency Active Clos ing 7/19/2018 Actual 967 Des ign $1,499,680.99 Actual $1,550.86 N/A 1058 778 5 $1,499,680.99 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Cluster 13 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU72 Howard Ave  PH2 20A #261438 TEXAS STREET TO I805                               A Government Agency Active Clos ing 2/14/2024 Forecast 12687 Des ign $10,584,334.00 EAC $834.27 N/A 6758 9685 102 $10,371,585.04 $99,643.22 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 37 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU71 HOWARD AVE 20A PH 1 #153705 PARK BLVD TO TEXAS ST                              A Government Agency Active Clos ing 3/20/2024 Forecast 7750 Des ign $8,481,466.00 EAC $1,094.38 N/A 4277 10667 74 $8,385,895.61 $49,343.53 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 26 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU617 Hi l l top Dr PH1 20A #261453/300000199084 BOUNDARY ST TO TOYNE ST                            A Government Agency Active Clos ing 1/31/2024 Forecast 8636 Des ign $4,698,392.70 Actual $544.05 N/A 3696 5423 67 $4,698,392.70 $81,111.83 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 28 N/A N/A

No San Diego City of San Diego N/A C Individual Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No Unknown Unknown Unknown
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU616 Hi l l top Dr Ph 2 20A #300000151786 44TH ST TO EUCLID AVE                              A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 6000 Prel iminary $6,845,845.62 EAC $1,140.97 N/A 4631 Unknown 70 Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU15 Hancock St 20A #300000199083 HANCOCK ST ‐ WITHERBY TO WASHINGTON        A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 4082 Prel iminary $4,851,671.29 EAC $1,188.55 N/A 3120 Unknown 21 $27,105.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A

No San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A 70,000.16 EAC N/A N/A 227 243 0 $0.00 $0.00 Yes No No No No Urban 1 N/A Unknown
No San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign 7/14/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 No Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Unknown Cluster 1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 4/19/2023 Forecast N/A N/A $295,678.80 Actual N/A N/A 410 235 Unknown $295,678.80 $285,257.34 No Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Unknown Unknown 1 $112,040.00 Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 8/21/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 1 0 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Urban  0 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 11/17/2023 Forecast N/A N/A $602,659.88 Actual N/A N/A 3166 724 Unknown $602,659.88 $542,047.63 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 4 $276,944.00 Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Individual Hold Construction Unknown Forecast N/A N/A $547,585.00 EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $242,259.60 $242,259.60 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown $19,728.00 Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego Metro C Individual Active Closed 11/22/2023 Forecast N/A N/A $197,433.96 Actual N/A N/A Unknown Unknown 15 $197,433.96 $197,433.96 Yes Unknown No No No   1 $72,323.00 Unknown
No San Diego City of El  Cajon N/A C Government Agency Active Estimating/Des ign 10/19/2026 Forecast N/A N/A $3,025,753.00 EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes No No No Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of El  Cajon N/A B Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No Unknown   Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Closed 6/27/2022 Actual N/A N/A $507,922.65 Actual N/A N/A 1565 676 Unknown $507,922.65 $10,773.13 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  1 $255,737.00 Project Customer
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 5/5/2023 Forecast N/A N/A $48,157.29 Actual N/A N/A 1469 987 Unknown $48,157.29 $3,436.18 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  3 Unknown Unknown
Yes San Diego City of Solana  Beach N/A B Government Agency Active Estimating/Des ign 4/21/2027 Forecast N/A N/A $40,150,698.00 EAC N/A N/A 34572 15123 102 $0.00 $0.00 No Yes No No Unknown 1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Estimating/Des ign 12/21/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 220 Unknown Unknown $0.00 $0.00 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Yes Urban  2 Unknown Unknown

City of Santee No San Diego City of Santee TBD Forester Creek 20A #2820338 ‐ 2820339 MSN GORGE RD W/O CARLTON OAKS                   A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 603 Prel iminary $287,184.00 EAC $476.26 N/A 402 Unknown 0 $0.00 $0.00 No No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of Lemon Grove No San Diego City of Lemon Grove UUD7 North Ave  20A #052409 NORTH AVE; OLIVE ST                                A Government Agency Active Clos ing 1/25/2022 Forecast 17335 Des ign $8,178,405.83 EAC $471.79 Jack and Bore  under  1531 2811 36 $8,175,817.13 $45,486.55 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 21 N/A N/A

No San Diego City of Coronado N/A B Government Agency Active Estimating/Des ign 8/24/2026 Forecast N/A N/A $4,261,737.00 EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU306 Lincoln Ave  20A #961277 30TH ST TO WABASH AV                               A Government Agency Active Clos ing 1/31/2020 Forecast 8115 Des ign $2,698,180.41 Actual $332.49 N/A 3696 8464 42 $2,698,180.41 $0.00 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 27 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU188 Fanuel  St PH3 20A #156252/300000101434 GRAND TO PACIFIC BEACH DR/BAY                      A Government Agency Active Clos ing 1/6/2023 Forecast 8274 Des ign $3,348,817.85 Actual $404.74 N/A 3960 5111 58 $3,348,817.85 $26,615.54 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 29 N/A N/A

Unknown San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Closed 2/4/2021 Actual 430 Des ign $217,844.72 Actual $506.62 N/A 200 200 0 $217,844.72 $0.00 Yes Unknown No No No 2 $117,592.00 Project Customer
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU123 Ingul f St 20A #651131/300000169265 MORENA BLVD TO ERIE ST A Government Agency Active Clos ing 10/1/2021 Forecast 4323 Des ign $3,527,101.20 Actual $815.89 N/A 1056 5763 11 $3,527,101.20 $130,092.48 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 16 N/A N/A

No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 3/1/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 610 862 Unknown $537,221.23 $0.00 Yes Unknown No No No 3 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Closed 4/20/2020 Actual N/A N/A $618,949.57 Actual N/A N/A 1920 2300 Unknown $618,949.57 $0.00 Yes Unknown No No No 4 $298,193.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Closed 1/6/2023 Actual N/A N/A $1,015,835.09 Actual N/A N/A 3668 2076 Unknown $1,015,835.09 $124,656.60 Yes No No No No 5 $328,817.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Closed 4/21/2022 Actual N/A N/A $519,103.13 Actual N/A N/A 1420 601 Unknown $519,103.13 $0.00 Yes Yes No No No 3 $48,869.00 Project Customer
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction 3/2/2024 Forecast N/A N/A $281,434.72 Actual N/A N/A 403 502 Unknown $281,434.72 $253,473.45 Yes Unknown No No No 1 $85,770.00 Unknown
Yes San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Closed 8/2/2022 Actual N/A N/A $539,620.44 Actual N/A N/A 2329 991 Unknown $539,619.88 $0.00 Yes Yes No Yes Yes 4 $54,106.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Diego N/A C Individual Active Closed 3/26/2021 Actual N/A N/A $345,191.50 Actual N/A N/A 1312 540 1 $345,191.50 $0.00 Yes Yes Yes No No 3 $112,025.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Diego N/A C Contractor Active Closed 8/31/2022 Actual N/A N/A $368,320.15 Actual N/A N/A 1845 635 Unknown $368,320.15 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No 6 $16,907.00 Project Customer

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU628 Fairmount Ave  20A #300000199081 MISSION GORGE RD TO SHERIDAN LN                 A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 5808 Prel iminary $5,866,563.03 EAC $1,010.08 N/A 3872 Unknown 25 Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU101 Hughes  St 20A #054379/300000120904 58TH ST TO JODI  ST                                 A Government Agency Active Clos ing 4/16/2021 Actual 5296 Des ign $3,058,737.76 Actual $577.56 N/A 2640 2494 50 $3,058,737.76 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 13 N/A N/A
City of Imperia l  Beach No  San Diego City of Imperia l  Beach Resolution No. 2016‐ Elm Avenue  20A #300000438901 ALONG ELM FROM 13TN STREET TO ALLEY EAST  A Government Agency Active Estimating/Des ign 9/22/2025 Forecast 437 Des ign $1,889,263.00 EAC $4,323.26 25% contingincies   250 600 29 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 3 N/A N/A
City of Imperia l  Beach No  San Diego City of Imperia l  Beach Resolution No. 2016‐ Donax Ave  20A #300000438837 ALONG DONAX FROM 13TN STREET TO ALLEY EA A Government Agency Active Estimating/Des ign 10/9/2025 Forecast 719 Des ign $5,735,570.00 EAC $7,977.15 25% contingincies   741 1188 4 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Rura l Unknown N/A N/A

Yes San Diego City of Poway N/A B Government Agency Active Clos ing 5/19/2021 Actual N/A N/A $6,465,432.30 Actual N/A N/A 2506 9483 8 $6,465,432.30 $3,468,480.30 Yes Yes No No No 18 $977,847.06 Project Customer
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU8  Fanuel  St (Cardeno Rd) PH1 20A #254238/300000199082 CARDENO DR, ARCHER ST TO TOURMALINE ST    A Government Agency Active Clos ing 9/22/2023 Forecast 2172 Des ign $2,904,333.00 EAC $1,337.17 N/A 581 7163 9 $2,903,544.40 $12,458.42 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 8 N/A N/A
City of San Clemente No Orange  County City of San Clemente UUD 02‐01 SC AV DEL MAR 20A #300000453808 AV DEL MAR; EL CM REAL; AV CABRILLO; AV GRAA Government Agency Active Estimating/Des ign 3/19/2027 Forecast 7196 Prel iminary $19,056,727.00 EAC $2,648.24 N/A 2400 Unknown 123 $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A

No San Diego City of Escondido N/A C Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
County of San Diego No  San Diego County of San Diego UUD116 Cole  Grade  Road 20A Ph2 #300000406141 Cole  Grade  RD from Frui tva le  Rd to Cool  Val leA Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary $21,340,207.00 EAC Unknown N/A 12778 Unknown 8 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Rura l Unknown N/A N/A
City of Imperia l  Beach No San Diego City of Imperia l  Beach N/A FERN AVE 20A #300000438902 BTWN 9TH & 11TH ST IMPERIAL BEACH 91932 A Government Agency Active Estimating/Des ign 4/7/2026 Forecast Unknown Prel iminary $3,905,934.00 EAC Unknown N/A 1035 1135 12 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 6 N/A N/A
City of Oceans ide No San Diego City of Oceans ide Oceans ide  Blvd UUD Crouch St 20A ‐ Muni  T&C #300000415582 CANYON DR TO OCEANSIDE BL                          A Government Agency Active Estimating/Des ign 3/30/2026 Forecast 4140 Prel iminary $7,092,726.00 EAC $1,713.22 N/A 634 Unknown 5 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Yes Yes Cluster 0 N/A N/A

No San Diego City of San Marcos N/A B Government Agency Active Estimating/Des ign 7/26/2024 Forecast N/A N/A $1,232,521.00 EAC N/A N/A 14978 20611 Unknown $868,740.00 $0.00 Yes Yes No No Unknown 1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Marcos N/A B Government Agency Active Clos ing 1/20/2023 Forecast N/A N/A $5,054,624.00 Actual N/A N/A 14978 20611 Unknown $5,054,624.00 $0.00 Yes Yes No Yes Yes 1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of Oceans ide N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 9/27/2024 Forecast N/A N/A $5,372,976.00 EAC N/A N/A 3840 4891 4 $0.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown 15 Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 3/27/2026 Forecast N/A N/A $2,298,848.00 EAC N/A N/A 14894 22341 Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 3/20/2026 Forecast N/A N/A $2,000,157.00 EAC N/A N/A 14894 22341 Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Del  Mar N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 2/4/2026 Forecast N/A N/A $2,005,174.00 EAC N/A N/A 14894 22341 Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes No Yes Unknown 72 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU626 Cowles  Mtn Blvd 20A PH2 #300000206165 COWLES MR BL ‐ COWLES MT CT TO BLUE LAKE DA Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary $4,257,129.00 EAC Unknown N/A Unknown Unknown Unknown Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster Unknown N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU625 Cowles  Mtn Blvd 20A PH1 #300000206164 COWLES MR BL ‐ COWLES MT CT TO BLUE LAKE DA Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 6111 Prel iminary $4,257,129.00 EAC $696.63 N/A 4074 Unknown 79 Unknown $0.00 Yes No Civic/Scenic/His torica l/Other Interest to Genera l  PNo Unknown Unknown Rura l 0 N/A N/A

No San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
Yes San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Closed 11/12/2021 Actual N/A N/A $369,300.57 Actual N/A N/A 1205 1425 1 $369,300.57 $0.00 Yes No No No No 5 $0.00 Project Customer

City of La  Mesa No San Diego City of La  Mesa UUD29 Massachusetts/Waite  ‐ Muni  Trench 20A #300000196353 MASS‐UNIVERSITY TO 94, WAITE‐MASS TO 69THA Government Agency Active Estimating/Des ign 11/18/2025 Forecast 10890 Prel iminary $21,475,164.00 EAC $1,972.01 N/A 5970 5190 44 $30,765.67 ‐$3,979.31 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 36 N/A N/A
No San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  Unknown Unknown Unknown

County of San Diego No San Diego County of San Diego UUD116 Cole  Grade  20A PH. 1 #300000318090 COLE GRADE/PAUMA HGHT RD‐FRUITVALE LN    A Government Agency Active Estimating/Des ign 6/22/2026 Forecast 7980 Prel iminary $20,682,288.00 EAC $2,591.77 N/A 12778 Unknown 17 $152,708.94 $25,243.35 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Rura l 54 N/A N/A
City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD142 F Street Phase  2 (BROADWAY TO 4TH) 20A #300000407342 F Street (Broadway to Fourth Ave A Government Agency Active Estimating/Des ign 1/15/2026 Forecast 2000 Prel iminary $16,709,949.00 EAC $8,354.97 25% contingincies   2500 Unknown 39 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 0 N/A N/A

Yes San Diego City of San Diego N/A B Bus iness Active Closed 1/23/2021 Actual N/A N/A $713,733.70 Actual N/A N/A 866 5937 1 $713,733.70 $255,396.85 Yes No No Unknown Unknown 0 $101,470.00 Project Customer
City of Dana  Point No Orange  County City of Dana  Point UUD22021503 Stone  Hi l l  Drive  20A #300000474207 GOLDEN LANTERN TO DEL OBISPO A Government Agency Active Estimating/Des ign 5/27/2026 Forecast 4779 Prel iminary $14,745,652.00 EAC $3,085.51 N/A 3400 4100 3 $0.00 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 9 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU27 Cesar Chavez Pkwy 20A #650396/300000198989 I‐5 TO COMMERCIAL ST                               A Government Agency Active Construction 5/22/2024 Forecast 5165 Des ign $6,677,213.00 EAC $1,292.78 N/A 2640 2969 22 $5,513,156.23 $452,800.76 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Yes No Cluster 10 N/A N/A
City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista TBD L STREET 20A (BROADWAY‐3RD ‐ CV) BROADWAY TO 3RD                                    A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 2400 Prel iminary $3,569,967.00 EAC $1,487.49 25% contingincies   3000 Unknown 12 $0.00 $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A

No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD137 J Street 20A Ph2 #300000429179 FOURTH AVENUE TO HILLTOP DRIVE  A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary $6,109,520.00 EAC Unknown 25% contingincies   Unknown Unknown Unknown Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster Unknown N/A N/A

Yes San Diego City of Vista N/A B Government Agency Active Construction 5/1/2023 Forecast N/A N/A $188,368.28 Actual N/A N/A 3900 2407 Unknown $188,368.28 $78,929.74 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 4 $62,070.00 Unknown
No San Diego City of Encini tas N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 1/20/2026 Forecast N/A N/A $20,182,680.00 EAC N/A N/A 14109 6200 21 $0.00 $0.00 Yes Yes No Yes Unknown 15 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU302 Baker St/ Shawnee  20A #261575/300000935113 MORENA BL TO CLAIREMONT DR                         A Government Agency Active Construction 6/19/2024 Forecast 10736 Des ign $10,802,367.50 EAC $1,006.18 N/A 4594 11893 116 $10,802,367.50 $380,718.33 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Yes Yes Cluster 0 N/A N/A
Yes Orange  County City of San Juan Capis trano N/A B Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A $96,864.65 Actual N/A N/A 1020 913 Unknown $96,864.65 $0.00 Yes No No No No 3 $50,573.00 Project Customer
Yes Orange  County City of San Juan Capis trano N/A C Bus iness Active Closed 10/13/2020 Actual N/A N/A $340,283.56 Actual N/A N/A 199 682 2 $340,283.56 $172,490.78 Yes No No Unknown Unknown 0 ‐$1,587.00 Project Customer
Yes San Diego City of San Marcos N/A C Contractor Active Closed 3/21/2022 Actual N/A N/A $413,672.33 Actual N/A N/A 3837 1852 Unknown $413,672.33 $0.00 Yes Yes No Yes Yes 5 $82,470.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   3 Unknown Unknown
No San Diego City of San Marcos N/A C Bus iness Hold Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown $0.00 $0.00 No Unknown No Unknown Unknown   2 Unknown Unknown
No San Diego City of San Marcos N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign 7/14/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 8 Unknown Unknown
Yes San Diego City of San Marcos N/A B Bus iness Active Closed 12/7/2021 Actual 325 Des ign $383,061.29 Actual $1,178.65 N/A 820 325 3 $383,061.29 $4,501.80 Yes Unknown No No No 9 $111,134.00 Project Customer
No  San Diego City of Coronado N/A  B Government Agency Active Estimating/Des ign 6/23/2025 Forecast N/A N/A $1,120,858.00 EAC N/A N/A 2689 2962 16 $12,088.26 $12,088.26 Yes Yes No No Unknown 1 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Government Agency Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 400 Unknown Unknown $0.00 $0.00 No No No No No 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Construction Unknown Forecast 100 N/A $95,684.75 Actual $956.85 N/A 100 Unknown 1 $95,684.75 $95,684.75 Yes No No No No 1 $19,274.00 Unknown
No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Construction 7/1/2024 Forecast 800 N/A $169,191.00 EAC $211.49 N/A 800 3035 0 $87,242.58 $87,242.58 Yes Unknown No Yes No 8 $4,114.00 Unknown
No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Closed 8/17/2023 Actual N/A N/A $444,915.14 Actual N/A N/A 4731 995 Unknown $444,915.14 $255,074.76 Yes Unknown No No  No 6 $215,625.00 Unknown
Yes San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Closed 10/3/2021 Actual N/A N/A $60,247.88 Actual N/A N/A 762 607 0 $60,247.88 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 1 $0.00 Project Customer
No San Diego City of Santee N/A C Individual Active Closed 4/17/2019 Actual N/A N/A $259,892.00 Actual N/A N/A 1600 1722 Unknown $259,892.00 $0.00 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 3 $36,222.00 Unknown
No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Cancel led Estimating/Des ign cancel led Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 337 777 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Santee N/A C Bus iness Active Planning 2/21/2025 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown 1 $0.00 $0.00 Yes No No No No No 1 Unknown Unknown
No San Diego City of Santee N/A B Bus iness Active Closed 8/24/2023 Actual N/A N/A $426,213.45 Actual N/A N/A 4876 1485 Unknown $426,213.45 $337,277.66 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No Unknown N/A 4 $136,563.00 Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A $39,755.85 Actual N/A N/A Unknown Unknown Unknown $39,755.85 $39,638.80 No Unknown No No Unknown 0 Unknown Unknown
No San Diego City of Solana  Beach N/A C Individual Hold Estimating/Des ign 10/19/2024 Forecast Unknown N/A Unknown EAC Unknown N/A Unknown 100 1 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No 2 Unknown Unknown
No San Diego City of Oceans ide N/A B Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No   Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A $215,509.41 Actual N/A N/A Unknown Unknown Unknown $215,509.41 $215,509.41 Yes Unknown No Unknown No   1 $55,459.00 Unknown

City of Chula  Vista No San Diego City of Chula  Vista UUD137 J Street 20A Ph1 #300000428872 BROADWAY TO FOURTH AVENUE  A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 6080 Prel iminary $9,568,802.00 EAC $1,573.82 25% contingincies   7600 Unknown 112 Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of Solana  Beach N/A C Bus iness Active Construction 12/31/2024 Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 415 465 0 $0.00 $0.00 Yes Yes No No No 4 Unknown Unknown
No San Diego City of Solana  Beach N/A C Individual Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 1243 1085 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 2 Unknown Unknown

City of La  Mesa No San Diego City of La  Mesa TBD SPRING ST 20A #300000199081 SPRING ST‐ ECHO DR TO BROADWAY                   A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 3975 Prel iminary $2,173,109.00 EAC $546.69 N/A 2650 Unknown 1 Unknown $0.00 Yes No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of Vista N/A C Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast 1115 N/A Unknown EAC N/A N/A 470 Unknown 37 $0.00 $0.00 No Unknown No Unknown No 3 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A B Bus iness Active Construction 4/17/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 3290 1020 Unknown $100,558.14 $20,148.40 Yes Unknown Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 4 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A B Bus iness Cancel led Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 0 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A B Bus iness Cancel led Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 0 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 1725 937 Unknown $0.00 $0.00 Yes Yes No No  No 5 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Individual Active Estimating/Des ign 12/2/2024 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 5 Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Individual Active Estimating/Des ign 6/16/2023 Forecast 405 Prel iminary $23,457.79 Actual $57.92 N/A 405 795 2 $23,457.79 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 2 Unknown Unknown

City of La  Mesa No San Diego City of La  Mesa UU583 70th Street 20A (Eberhart St to Alvarado Rd) #300000322923 70TH ST COLONY ST TO ALVARADO                      A Government Agency Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast 3915 Prel iminary $2,781,166.00 EAC $710.39 N/A 2610 Unknown 49 Unknown $0.00 No No Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo Unknown Unknown Cluster 0 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU11 31St Street 20A #154286/300000143026 MARKET ST TO L ST                                  A Government Agency Active Construction 2/29/2025 Forecast 5494 Des ign $3,814,008.00 EAC $694.21 N/A 3854 4189 31 $3,785,487.13 $100,314.84 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No Yes Cluster 0 N/A N/A

Yes San Diego City of Vista N/A C Individual Active Closed 2/27/2021 Actual N/A N/A $260,161.48 Actual N/A N/A 2122 1490 0 $260,161.48 $0.00 Yes Yes No No No 3 $66,485.00 Project Customer
Unknown San Diego City of Vista N/A C Individual Active Closed 9/29/2021 Actual 755 Des ign $165,571.73 Actual $219.30 N/A 300 1099 0 $165,571.73 $11,615.00 Yes Unknown No No No 3 $58,272.00 Project Customer
Unknown San Diego City of Vista N/A B Individual Active Closed 10/4/2022 Actual 2092 Des ign $298,209.68 Actual $142.55 N/A 1550 1220 Unknown $298,209.68 $0.00 Yes Unknown No No No 10 $107,963.00 Project Customer

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU220 30Th Street Phase  I I IC 20A #300000199061 OCEAN VIEW BL TO K ST                              A Government Agency Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast 8477 Prel iminary $7,630,310.88 EAC $900.12 N/A 3340 Unknown 55 $108,854.00 $0.00 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No No Cluster 0 N/A N/A
No San Diego City of Vista N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary Unknown EAC Unknown N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Bus iness Active Construction 7/3/2023 Forecast 405 Des ign $258,128.97 Actual $637.36 N/A 940 405 0 $258,128.97 $197,298.09 Yes No No Yes Yes 4 $125,900.00 Unknown
No San Diego City of Vista N/A C Bus iness Active Construction 11/16/2023 Forecast N/A N/A $698,646.44 Actual N/A N/A 3095 1840 Unknown $698,646.44 $323,628.44 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban 5 $364,315.00 Unknown
Yes San Diego City of Vista N/A C Individual Active Closed 3/31/2021 Actual N/A N/A $357,438.36 Actual N/A N/A 548 2484 6 $357,438.36 $0.00 Yes Yes No No No 0 $96,776.00 Project Customer
Yes San Diego City of Vista N/A C Contractor Active Construction 5/14/2023 Forecast N/A N/A $544,359.51 Actual N/A N/A 2492 970 Unknown $544,359.51 $0.00 Yes Yes No No No 2 Unknown Unknown

City of San Diego No San Diego City of San Diego UU221 30Th Street Phase  I I IB 20A #958351/300000140090 A STREET TO K STREET                               A Government Agency Active Clos ing 6/17/2024 Forecast 13366 Des ign $8,462,498.00 EAC $633.14 N/A 6653 5154 7 $8,415,916.09 $215,482.83 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No Yes Cluster 66 N/A N/A
City of San Diego No San Diego City of San Diego UU9 28th Street 20A #154285/30000082731 ISLAND AVE TO CLAY AVE                             A Government Agency Active Clos ing 8/26/2024 Forecast 8017 Des ign $4,283,014.45 Actual $534.24 N/A 3379 5645 86 $4,283,014.45 $20,317.61 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffYes No Yes Cluster 21 N/A N/A
City of Carlsbad No San Diego City of Carlsbad UUD20 Val ley St and Magnol ia  Sdwlk 20A Muni ‐Trench #300000261933 VALLEY/MAGNOLIA                                    A Government Agency Active Estimating/Des ign 8/5/2025 Forecast 2768 Prel iminary $7,204,612.00 EAC $2,602.82 N/A 1320 Unknown 16 $8,081.81 $4,934.89 No Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Cluster 0 N/A N/A

No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign 1/31/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 925 2155 2 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No 3 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No   1 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 No Unknown No Unknown No   4 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Contractor Active Construction 12/1/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 2824 1411 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 4 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Active Estimating/Des ign 2/1/2024 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego City of National  City N/A C Bus iness Active Construction Unknown Forecast N/A N/A $40,664.38 Actual N/A N/A Unknown Unknown Unknown $40,664.38 $40,664.38 Yes Unknown No Unknown Unknown   2 Unknown Unknown
No San Diego City of San Diego N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   Unknown Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Closed 8/25/2021 Actual 16 N/A $60,279.80 Actual $3,767.49 N/A 185 851 2 $60,279.80 $0.00 Yes No No No Unknown 4 $19,175.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Estimating/Des ign 8/22/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown 3 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Estimating/Des ign 7/1/2023 Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 300 430 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 3 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 1044 1109 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 4 Unknown Unknown
Yes San Diego County of San Diego N/A C Contractor Active Closed 3/8/2022 Actual N/A N/A $289,838.02 Actual N/A N/A 980 305 Unknown $289,838.02 $0.00 Yes Yes No No No 3 $71,082.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Active Closed 2/2/2021 Actual 485 Des ign $223,713.26 Actual $461.26 N/A 515 485 0 $223,713.26 $0.00 Yes No No No No 4 $66,606.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Closed 2/9/2022 Actual 1200 Des ign $326,180.42 Actual $271.82 N/A 1200 1200 0 $326,180.42 $0.00 Yes No No No No 5 $135,695.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Cancel led Planning Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A N/A N/A N/A $0.00 $0.00 Yes No No No No 2 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Active Closed 6/2/2019 Actual 496 Des ign $166,596.18 Actual $335.88 N/A 637 496 0 $166,596.18 $0.00 Yes No No No No 3 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Active Closed 4/24/2020 Actual 170 Des ign $101,517.90 Actual $597.16 N/A 600 170 0 $101,517.90 $11,284.81 Yes No No No No 3 $29,097.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown  3 $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown   46 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A 240 Unknown 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No   0 Unknown Unknown
Unknown San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Closed 5/27/2021 Actual 1158 Des ign $500,720.28 Actual $432.40 N/A 1461 1461 0 $500,720.28 $0.00 Yes Unknown No No No 3 $151,124.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A Unknown EAC N/A N/A 1045 1245 Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 5 Unknown Unknown
No San Diego City of Oceans ide N/A C Bus iness Active Planning Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown No   Unknown Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Active Closed 4/1/2020 Actual N/A N/A $283,833.28 Actual N/A N/A 1023 825 Unknown $283,833.28 $2,090.97 Yes Unknown No No No 3 $139,079.00 Project Customer

Tranche 1 (High Priority) Tranche 2 (Medium Priority) Tranche 3 (Lower Priority)
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Yes San Diego County of San Diego N/A B Contractor Active Closed 12/9/2021 Actual N/A N/A $393,027.41 Actual N/A N/A 1019 7880 0 $393,027.41 $0.00 Yes Yes Heavy Volume  of Vehicular/Pedestrian/Other TraffNo No No Urban  5 $0.00 Project Customer
Yes San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Closed 9/1/2021 Actual N/A N/A $228,614.60 Actual N/A N/A 620 524 1 $228,614.60 $0.00 Yes Yes No No No 3 $106,003.00 Project Customer
NO San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Construction 6/30/2023 Forecast 2025 Des ign $176,238.42 Actual $87.03 N/A 1330 2025 2 $176,238.42 $25,312.08 Yes Unknown No No No  6 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Construction 1/25/2024 Forecast 415 Des ign $83,190.85 Actual $200.46 N/A 643 415 0 $83,190.85 $83,190.85 Yes Unknown No No  No 3 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 230 683 2 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No  No 3 Unknown Unknown
No  San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast Unknown Prel iminary Unknown EAC Unknown N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No No  No 1 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Active Construction Unknown Forecast 250 Des ign $45,695.17 Actual $182.78 N/A 237 250 2 $45,695.17 $45,695.17 Yes Unknown No No No 2 $12,757.00 Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Bus iness Hold Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 235 320 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No 3 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A B Bus iness Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A Prel iminary Unknown EAC N/A N/A 3995 5245 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No  No 23 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A 394 Unknown 0 $0.00 $0.00 Yes Unknown No No No   2 Unknown Unknown
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Cancel led Estimating/Des ign Unknown Forecast N/A N/A   EAC N/A N/A N/A Unknown N/A $0.00 $0.00 Yes No No No No   0 Unknown Unknown
Unknown San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Closed 10/29/2023 Actual 475 Des ign $137,841.83 Actual $290.19 N/A 3116 1490 Unknown $137,841.83 $2,004.48 Yes Yes No No No 6 $76,489.00 Project Customer
No San Diego County of San Diego N/A C Individual Active Closed Cancel led Forecast N/A Des ign Unknown Actual N/A N/A Unknown Unknown Unknown $0.00 $0.00 Yes Unknown No Unknown Unknown Unknown Unknown Unknown

1 SDG&E combines  the  fol lowing status  into one  stage: planning, des ign, and engineering

2 SDG&E includes  both l ine  and service  trench footages

3 Figure  reflects  contribution in aid of construction (CIAC) paid by customer

4 Figures  are  only appl icable  to Rule  20A projects

Footnotes
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City of Aliso Viejo $0.00 1702 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 N/A 0 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of Carlsbad $0.00 54932 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $400,531.44 $1,729,513.04 N/A 1 1 0 1 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 1 Active
City of Chula Vista $0.00 98105 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $365,252.66 $454,273.16 $12,135,220.70 N/A 8 1 0 2 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 1 2 Active
City of Coronado $0.00 10083 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,845,596.22 N/A 5 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of Dana Point $0.00 18431 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,006,464.29 N/A 1 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Active
City of Del Mar $0.00 3022 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $484,680.10 $275,998.67 $351,741.51 N/A 9 0 0 6 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 1 5 Active
City of El Cajon $0.00 41205 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.55 $0.00 $715,530.68 $0.00 $3,736,694.00 N/A 2 1 1 1 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 1 0 Active
City of Encinitas $0.00 28498 ‐$56,881.86 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $1,525,653.22 ($56,881.86) N/A 3 2 0 5 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 5 Active
City of Escondido $0.00 55779 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $2,693,595.00 $3,053,173.64 N/A 6 2 0 4 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 4 Active
City of Imperial Beach $0.00 10994 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,197,995.97 N/A 3 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Active
City of La Mesa $0.00 29184 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,206,165.64 N/A 5 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Active
City of Laguna Beach $0.00 1894 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $857,978.82 N/A 2 1 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of Laguna Hills $0.00 7137 ‐$38,559.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ($38,559.00) N/A 0 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of Laguna Niguel $0.00 25493 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,225.98 N/A 0 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Active
City of Lemon Grove $0.00 10403 $0.00 0 0.29 N/A N/A 3.28 $0.00 $0.00 $648,549.92 $8,380,518.52 N/A 0 0 1 1 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 1 Active
City of Mission Viejo $0.00 12053 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $366,830.00 N/A 1 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of National City $0.00 19710 ‐$430,858.29 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $125,462.90 ($430,858.29) N/A 0 1 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 1 Active
City of Oceanside $0.00 73428 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $744,972.63 $803,894.91 $4,890,127.11 N/A 5 4 0 5 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 2 3 Active
City of Poway $20,929.00 19378 ‐$255,483.00 0 0.00 N/A N/A 0.60 $0.00 $0.00 $1,459,078.57 ($234,554.53) N/A 0 1 2 2 $1.08 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 2 Active
City of San Clemente $0.00 30491 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,750,542.52 N/A 1 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Active
City of San Diego $114,653.00 627112 $0.00 0 12.67 N/A N/A 36.26 $0.00 $4,821,803.11 $5,644,720.80 $100,103,895.34 N/A 22 19 27 16 $0.18 $0.00 No 5.11 $0.00 0 4 12 Active
City of San Juan Capistrano $0.00 14287 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $340,283.56 $219,999.79 N/A 0 1 0 1 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 1 Inactive
City of San Marcos $0.00 37024 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $383,061.29 $413,672.33 $86,331.46 N/A 2 0 1 2 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 1 1 Inactive
City of Santee $0.00 23789 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $426,213.45 $765,055.02 $1,072,256.79 N/A 2 2 0 4 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 1 3 Active
City of Solana Beach $0.00 7781 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,437.71 N/A 4 2 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
City of Vista $0.00 39208 ‐$1,367,995.85 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $842,843.68 $783,171.57 ($1,367,995.85) N/A 4 5 2 5 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 2 3 Inactive
County of Orange $0.00 20539 $0.00 0 0.00 N/A N/A 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,819.97 N/A 0 0 0 0 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 0 0 Inactive
County of San Diego $0.00 189984 $0.00 0 1.08 N/A N/A 2.86 $0.00 $1,321,446.01 $1,390,716.97 $37,265,546.12 N/A 13 4 1 12 $0.00 $0.00 No 0.00 $0.00 0 4 8 Active

Footnotes
1 SDG&E combines the following status into one stage: planning, design, and engineering

2 Trench length footage converted to miles using formula: trench length ft. / 5280

3 Number of customers reflects the number of electric meters per community

4 Column K includes all trenching units in all phases

5 Figure reflects Rule 20A work credits redeemed for projects closed in 2023

6 Figure reflects Rule 20A work credits redeemed including adjustments (debits/credits) to previously reported closed projects for the reporting period of 2021‐2023.

7 Figure reflects Rule 20A total cost of projects including adjustments (debits/credits) to previously reported closed projects as of 12/31/2023

8 Figure only applicable to Rule 20A projects

9 There are no work credit allocations past December 31, 2022. Therefore, this field cannot be calculated because the balance cannot be divided by zero.

10 Figure reflects work credit transfers for the reporting year (2023)

Tranche 1 (High Priority)  


